
Zamość: Dostawa paliw płynnych na terenie miasta Zamo ścia. Nr

sprawy:2/PN/14.

Numer ogłoszenia: 35710 - 2014; data zamieszczenia:  31.01.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 2757 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie,

tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa paliw płynnych na terenie miasta Zamościa. Nr

sprawy:2/PN/14..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny zakup niżej wymienionych

paliw oraz bezgotówkowe tankowanie pojazdów służbowych ZSzN realizowane w stacji paliw Wykonawcy miarę

potrzeb zamawiającego: propan i butan (gaz napędowy do samochodów LPG) - o parametrach nie gorszych niż

przewiduje norma PN-EN 589/2005/U w ilości - 600 litrów benzyna bezołowiowa o liczbie oktanowej 95 - o

parametrach nie gorszych niż przewiduje norma PN-EN-ISO-4259:2002 - w ilości - 12.000 litrów olej napędowy do

pojazdów - o parametrach nie gorszych niż przewiduje norma PN-EN-590/2005/U - w ilości - 12.000 litrów..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.10.00.00-0, 09.12.20.00-0, 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zamojskie Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne ENERGOZAM Sp. z o.o., ul. Zagłoby 5, 22-400

Zamość, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 128298,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  127364,04

Oferta z najni ższą ceną: 127364,04 / Oferta z najwy ższą ceną: 128138,94

file:///Y:/Przetarg nr 2-2014/35710-2014.html

1 z 2 2014-01-31 11:29



Waluta:  PLN.

file:///Y:/Przetarg nr 2-2014/35710-2014.html

2 z 2 2014-01-31 11:29


